
11月にお誕生日を迎える皆様へ
　　　　　　　　　

お誕生日おめでとうございます。

11月にお誕生日を迎える皆様には、ショートメール、FAX、ハガキ等で月末
お誕生日セットのご案内を致します。

＊個人情報等の観点から、お名前の掲載を控えさせて頂きます。
　何卒ご了承頂きますようお願い致します。

LINEほっとスパ気分　ネックウォーマー

LINEにてご登録、ご注文、お問合せ等、頂いていますが、
最近、自身の体験やお客様の喜びの声、画像や動画などもお送り頂く
ようになってきました。
特に画像や動画には癒されたり、元気を頂いたり、大変嬉しく感謝をし
ております。
あらためて、ありがとうございます。

お問合せなども含め、お気軽にご連絡下さい。

○LINEでのご注文、お問合せ等について
　 登録人数が多くなってきましたので、ご注文やお問
合せのご返事が遅くなる事があります。また、営業時
間内のご返事となります。あらかじめご了承頂きます
ようお願い致します。

営業時間
平日10：00～17：00

206

      2020年11月のオートシップ
振替日5日(木)・発送予定日13日(金)

ほっとスパネックウォーマー

〒299-4314　千葉県長生郡新地1990-88
TEL　0475-47-4505　FAX0475-47-4499

朝晩、少しずつ気温が下がってきました。
これから本格的に秋、冬に向ってまいります。

そこで、ご好評頂いているアイウォーマーのシリーズのネックウォー
マーを販売致します。特に冬になると、寒さで体が硬直し、肩こりな
どが起きます。凝り固まった首、肩を温めて、肩こりを改善いたしま
しょう。＊ネックウォーマーの詳細は裏面で。

ミネラルジェルを塗ってから、ネックウォーマーを付けると相乗効果
があります。

ミネラルジェル欠品について

 9月28日～10月1日までミネラルジェルが一時欠品致しました。
会員の皆様のおかげをもちまして夏セット、ミネラルジェル1,000円券
等が好評で当初の予定より出荷量が多くなり大変嬉しい悲鳴でした。

商品は約1年の製造スケジュールが組まれ、3ヶ月～6ヶ月は工場ライ
ンのスケジュールが確定しています。
10月１～２日に当社納品予定は数ヶ月前から決まっていましたので、
約５日程の欠品状態になってしまいました。

この間にミネラルジェルをご注文頂きました方には、大変ご迷惑をお
掛けしました。また、徳用ミネラルジェルをご注文の皆様には、分納を
お願いし、ご協力頂きました。
改めて御礼を申し上げます。

定期的に生産スケジュールの見直しを行っていますが、商品の出荷
量に伴ない、一時的な欠品の可能性もありますので、あらかじめご了
承頂きますようお願い致します。

当社株主でもある株式会社マーナーコスメチックス

ほっとスパ　ネックウォーマー
類別理学診療用器具
一般的名称温熱用パック
届出番号20B2X00028000007
販売名ボディードクターHS
使用目的又は効果温熱効果
材質[本体カバー]ポリエステル繊維、綿
　　[温熱パック]天然ゼオライト
希望小売価格　3,500円（消費税別）
会員価格　　　3,000円（消費税別）

発売記念キャンペーン
ミネラルジェル+ネックウォーマーセット
期間2020年10月15日～11月30日まで

会員価格8,000円（消費税別）が
なんと3,800円（消費税別）！！
（ミネラルジェル1パック5,000円、ネックウォーマー3,000円）
＊注文書の空欄にNWセット(ネックウォーマーセット）とご記入下さい。

+


